



Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

**Licitação: 00051/17 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.003.218	<b>ADESIVO</b>	MT2	500	64,33333	32.166,67
2	001.003.219	<b>CAPA DE PROCESSO COR AMARELA</b>	UNID	2.000	0,89	1.780,00
3	001.003.009	<b>CAPA DE PROCESSO COR VERDE</b>	UND	1.000	0,98333	983,33
4	001.003.125	<b>CAPAS DE PROCESSO</b>	UND	17.000	0,81333	13.826,61
5	001.003.224	<b>CARTAZ A2</b> CARTAZ A2: 42X60, 4/0 CORES, COUCHÊ BRILHO 90G TAMANHO ABERTO : 42 CM X 60 CM TAMANHO FECHADO: 42 CM X 60 CM TIPO DE PAEL: COUCH-E 90G ACABAMENTO: CORTE RETO	UNID	14.000	5,46	76.440,00
6	001.003.225	<b>CARTAZ A3</b> CARTAZ A3 30CM X 42 CM, 4/0 CORES, COUCHÊ BRILHO 90G TAMANHO ABERTO: 30 CM X 42 CM TAMANHO FECHADO: 30 CM X 42 CM TIPO DE PAPEL: COUCHÊ 90G ACABAMENTO: CORTE RETO	UNID	15.000	4,08333	61.249,95
7	001.003.221	<b>CERTIFICADO PAPEL 180G TAMANHO A4, 4 CORES, IN</b>	UNID	2.000	1,86667	3.733,34
8	001.021.006	<b>CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,80CM - LONA 440G -</b> TAMANHO 9.00X3.00	UND	210	64,33333	13.510,00
9	001.000.105	<b>CONFECÇÃO DE BLOCO 50X3 VIAS 20X15 - NUMERAD</b>	UND	2.200	11,15	24.530,00
10	001.021.093	<b>CONFECÇÃO DE CARIMBOS S822</b>	Und	330	36,66667	12.100,00
11	016.001.179	<b>CONFECÇÃO DE CARNES DE IPTU</b>	UND	10.000	2,07	20.700,00
12	016.001.181	<b>CONFECÇÃO DE CARNES DE ISS.</b>	UND	600	3,42667	2.056,00
13	016.001.180	<b>CONFECÇÃO DE CARNES DE TLL.</b>	UND	2.000	3,11	6.220,00
14	001.000.243	<b>CONFECÇÃO DE CONVITES A4 FRENTE E VERSO EM I</b>	Und	4.000	2,16667	8.666,68
15	001.023.746	<b>CONFECÇÃO DE FAIXA 3X0,70</b>	UND	400	73,33333	29.333,33
16	001.003.129	<b>CONFECÇÃO DE FOLDERS</b>	UND	10.000	1,50	15.000,00
17	001.021.094	<b>CONFECÇÃO DE FOLHAS DE PROJETO 66X96 - OFFSE</b>	Und	4.000	1,00667	4.026,68
18	001.003.130	<b>CONFECÇÃO DE PAPEL OUTDOOR 3X9</b>	UND	70	230,00	16.100,00
19	001.003.126	<b>CONFECÇÃO DE TICKETS DE FEIRA</b> Tamanho 24x33, impresso em offset, 6 serrilhas; papel 75g em cores diferentes por sexta	UND	800	15,63333	12.506,66
20	001.003.222	<b>DIÁRIO PARA ENSINO FUNDAMENTAL</b> DIÁRIO: CAPA DURA, COLORIRA FRENTE/VERSO, COUCHE 250G. MIOLO: 12 FOLHAS, FRENTE /VERSO, PRETO/BRANCO, OFF SET 90G. PARA ENSINO FUNDAMENTAL I E II. COM CAPA PLÁSTICA. MEDINDO 32CMX32CM COM GRAMPO.	UNID	350	22,43333	7.851,67
21	009.000.383	<b>ENVELOPES BRANCO PAPEL OFFSET 120G - 114X229</b>	Unid	2.000	0,53667	1.073,34
22	001.003.127	<b>ENVELOPES PAPEL OURO 120G 240X340MM</b>	UND	11.000	0,75667	8.323,37
23	001.003.223	<b>FOLDER</b> FOLDER: 30CM X 21CM, 4/4 CORES, COUCHÊ 150G, COM ATÉ 2 DOBRAS. TAMANHO ABERTO: 30 CM X 21 CM TAMANHO FECHADO: 10 CM X 21CM TIPO DE PAEL COUCHÊ 150G ACABAMENTO: DUAS DOBRAS	UNID	30.000	1,22333	36.699,90

Total -> **R\$ 408.877,53**